
Pachet papetarie si birotica primarie

I.D.: 58635936

Data publicarii	05.07.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.779,50 RON - 1.779,50 RON

Descriere: 1 AGRAFE BIROU 28MM COLORATE cut 10.000 1.8000 18.00 2 CAPSE 24/6 buc 10.000 1.8000 18.00 3 FOLIE PROTECTIE 50 MICR NOKI 100/SET set 3.000 17.0000 51.00 4 BIBLIORAFT 8CM PLASTIFIAT buc 130.000 8.0000 1 040.00 5 HARTIE COPIATOR A3 80GR top 2.000 35.0000 70.00 6 DOSAR SINA PLASTIC BIBLIORAFT buc 200.000 0.8500 170.00 7 PIX BIC ROTUND STIC buc 200.000 0.9500 190.00 8 MARKER SCHNEIDER NEGRU 1MM buc 1.000 5.0000 5.00 9 DOSAR PLIC CARTON ALB buc 250.000 0.6900 172.50 10 PLIC C4 229*324MM SILICONIC buc 100.000 0.4500 45.00
